PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_31.10.2018____                                                                               №_1244___
О приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018 год, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.11.2017 № 41 (ред. от 27.02.2018 № 64, от 31.10.2018 № 117), администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

 1. Провести аукцион с подачей предложений по цене имущества в открытой форме по продаже нежилого  здания (детский садик)  площадью 370,8 кв. м, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Пролетарская, д. 10,  с земельным участком площадью 3373 кв. м, расположенным по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Пролетарская, земельный участок № 10.
Начальная цена объекта продажи – 480000 (Четыреста восемьдесят тысяч) рублей, в том числе стоимость земельного участка 185800 (Сто восемьдесят пять тысяч восемьсот) рублей (определена на основании отчета об оценке № 196-18 от 12.10.2018). Величина задатка – 96000 (Девяносто шесть тысяч) рублей, шаг аукциона – 24000 (Двадцать четыре тысячи) рублей.

2. Постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества в месячный срок подготовить информационное сообщение о проведении аукциона и разместить на официальных сайтах администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и Правительства Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                       Е.А.Лебеднова